

Объявление №1

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач КГП на ПХВ «Межрайонная больница

Аягозского района»

_____ Омаров Ш.Ж.

Объявление №1

1. Наименование и адрес заказчика: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Межрайонная больница Аягозского района» Управления здравоохранения ВКО области, расположенное по адресу ВКО, г.Аягоз, ул.Рахимова 1/1.

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару:

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Межрайонная больница Аягозского района» Управления здравоохранения ВКО Казахской Республики объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение лекарственных средств и ИМН », по следующим лотам:

	наименование	Ед.изм	саны	бағасы	барлығы
1	Смофлипид 20% 100.0	фл	10	6692	66920
2	Папаверин 2,0 % 20мг/мл №10(ампула)	упаковка	300	343	102900
3	Бриллиантовый зеленый спиртовой р-р1% 20мл	фл	400	42,86	17144
4	Йод 5% 20мл	фл	100	70,35	7035

5	Аммиак ,раствор 10% 40мл	фл	150	40,61	6091,5
6	Ацесоль 200мл	фл	300	180	54000
7	Глюкоза 10% 200мл	фл	240	160	38400
8	Глюкоза 5% 0,2	фл	400	115	46000
9	Глюкоза 5% 0,1	фл	120	107	12840
10	Дигоксин 0,25% №10 (ампула)	уп	50	244	12200
11	глюкоза 5%-500.0	фл	240	172,86	41486,4
12	Допегит 250мг№50	упаковка	30	2538	76140
13	Дюфастон 10мг №20	упаковка	360	6179	2224440
14	улсипам 40мг	фл	200	1638,57	327714
15	квamatел 20мг	фл	400	1009,91	403964
16	Вазелин	кг	10	2000	20000
17	Морфина гидрохлорид 1% 1,0 №5	упаковка	20	660,45	13209
18	Глюконат кальция 10% -5,0№10(ампула)	упаковка	70	288,1	20167

19	Мезатон 1% 1,0мг	упаковка	50	384,7	19235
20	Никотиновая кислота 1% №10 (ампула)	упаковка	300	324,8	97440
21	Промедол 2% 1,0 №5	упаковка	50	1080,25	54012,5
22	Пантенол 5% 130г	упаковка	30	1195	35850
23	Пентоксифилин 2% 5мг №5	упаковка	2000	257,3	514600
24	Дисоль 200,0	упаковка	300	179,76	53928
25	Уголь активированный 0,5 №10	упаковка	150	40	6000
26	Инокаин глазные капли 5,0 0,4%	фл	20	1268,87	25377,4
27	Дистиллированный вода 5,0 №5	уп	50	541	27050
28	Витамин В1 1,0 5% №10 (ампула)	упаковка	300	109,8	32940
29	диакарб 250мг№30(таб)	упаковка	30	1371,6	41148
30	Йод 2% 1,0л	фл	30	2 800	84000
31	Реланиум 10мг 2,0 №5	упаковка	50	599,75	29987,5
32	Натрий хлорид 0,9% 0,1	фл	15000	115	1725000

33	Натрий хлорид 0,9% 0,2	фл	40000	123	4920000
34	Натрий хлорид 0,9% 0,4	фл	15000	168	2520000
35	Эбрантил 5,0 №5	упаковка	20	5614,45	112289
36	кофеина цитрат 3мл/60	фл	50	6500	325000
37	Нифедипин №50	упаковка	30	223	6690
38	Феноборбитал 0,1 №10	упаковка	10	14,93	149,3
39	Тетрациклиновая мазь глазная 1% 3г	тюбик	500	541	270500
40	Фуразалидон 50мг №10	упаковка	150	47	7050
41	фортранс №4	уп	20	3536,82	70736,4
42	Амри -К 1,0 №5	упаковка	360	663,7	238932
43	Педекс раствор 0,5% 60мг	фл	15	833,39	12500,85
44	убестизин форте 3м FSPE 4% №50	уп	1	18000	18000
45	мепивастизин РК-ЛС №50	уп	1	17500	17500
46	мини спайк	шт	1000	477	477000

47	аменовен 10% 100,0	фл	10	6750	67500
48	нольпаза40мг	фл	200	1777,3	355460
49	Нистатин таблетки 500мг №20	упаковка	400	311	124400
50	Фентанил 0,005% 2,0	амп	1000	1525,75	1525750
51	аптечка матери и ребенка"моя семья"	шт	1500	2620	3930000
52	Бупивакаин Гриндекс 5мг/мл - спинал №5	упаковка	300	2205,95	661785
53	Сыворотка противоботулиническая ТИП-В№5	упаковка	1	19800	19800
54	Сыворотка противоботулиническая ТИП-Е№5	уп	1	19 800,00	19800
55	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита№10	уп	1	72 000,00	72000
56	система для в/в вливан	шт	54000	55	2970000
57	Левомецетин 0,5 №10	упаковка	50	321	16050
58	Глицерин	кг	5	1560	7800
59	Натрий хлорид 10% 200,0	фл	1000	450	450000
60	Лидаза 64 ед	упаковка	20	740,6	14812

61	Азопирам РК	уп	30	1500	45000
62	Новокаин 0,25% 200,0	фл	1200	350	420000
63	Фурацилина раствор 0,02% -200,0	фл	1440	400	576000
64	Фурацилина раствор 0,02% -400,0 стерил	фл	960	600	576000
65	Фурацилин 5л	фл	240	500	120000
66	Натрий хлорид 0,9%	лит	180	450	81000
67	Перекись 6%	лит	1180	500	590000
68	Перекись 6%-200,0 стер	фл	360	400	144000
69	Перекись 3%-200,0 стер	фл	1440	450	648000
70	Цитрат 5% -200,0	фл	48	420	20160
71	Натри гидрокарбонат 4%-200,0	фл	96	550	52800
72	Кальция хлорида 3%-400	ФЛ	26	450	11700
73	Пергидроль 37%	лит	60	900	54000
74	Эуфиллин 2%-200,0 стер	фл	24	400	9600

75	Меди сульфат 3%-200,0 стер	фл	24	350	8400
76	троакальный катетор с трокаром №10(размер)	шт	5	3500	17500
77	троакальный катетор с трокаром №16(размер)	шт	15	3000	45000
78	троакальный катетор с трокаром №24(размер)	шт	15	3000	45000
79	Асперационный катетор№12	шт	200	200	40000
80	асперационный катетор№16	шт	200	200	40000
81	Мазь фурацилиновая 0,2%-1кг	кг	25	2 200	55000
82	магния сульфата раствор 5% -200,0	фл	24	400	9600
83	Калия иодида раствор 5%-200,0	фл	24	600	14400
84	Новокаина раствор 0,5% 200,0 стер	фл	50	400	20000
85	Кальция хлорида раствор 3% -200,0	фл	24	300	7200
86	Цинка сульфата раствор 3% -200,0	фл	24	400	9600
87	Натрия бромида раствор 3%-200,0	фл	24	400	9600
88	Новокаина раствор 2%-200,0 стер	фл	160	400	64000

89	Тренакса 500мг №5 (ампула)	уп	10	6318	63180
90	новакайн 0,5%-200,0 стер	фл	24	22	528
91	Шприц 5,0	штук	150000	18	2700000
92	Шприц 10,0	штук	120000	27	3240000
93	Шприц 20,0	штук	80000	33	2640000
94	Шприц Жане	штук	50	650	32500
95	Шприц инсулиновый	штук	2000	32	64800
96	шприц 50,0	штук	5000	180	900000
97	шприц 2,0	штук	140000	20	2800000
98	шприц карпульный	шт	1	4900	4900
99	иглы карпульные№100	уп	400	2800	1120000
100	ларингеальная маска Solus для новорожденных -раз1	шт	3	3700	11100
101	ларингеальная маска Solus для ГРУДНЫХ ДЕТЕЙ -раз1,5(5-10кг)	шт	3	3700	11100
102	ларингеальная маска Solus для дет малая -раз2(10-20кг)	шт	5	3700	18500

103	ларингеальная маска Solus для дет большая -раз2,5(20-30)	шт	5	3700	18500
104	ларингеальная маска Solus для взрослых малая -раз3(30-50кг)	шт	10	3700	37000
105	ларингеальная маска Solus для взрослых-раз4(50-70кг)	шт	10	3700	37000
106	ларингеальная маска Solus для взрослых большая р-5(70КГ)	шт	10	3700	37000
107	костюм защитный многораз-го использ раз 50-52	шт	50	17940	897000
108	Перчатки нестиральные опудр .Латексные MN№6,5	штук	15000	100	1500000
109	Перчатки н/с хирург Латексные М №7	штук	21000	106	2226000
110	Перчатки н/с хирург Латексные М №7,5	штук	10000	106	1060000
111	Перчатки стерильные хирургические латексн №7	штук	12500	123,02	1537750
112	Перчатки стерильные хирургические латексн №7,5	штук	12500	123,02	1537750
113	Перчатки стерильные хирургические латексн №6,5	пар	3500	123	430570
114	Дозатор одноканальный механический от 10 до 100 мкл	штук	2	45000	90000
115	Дозатор одноканальный механический от 20 до 200 мкл	штук	2	45000	90000
116	Комплект для операций кесарево сечения	штук	300	4500	1350000

117	Катетер фoley №22	штук	800	295	236000
118	Катетер фoley №18	штук	1000	285	285000
119	Катетер Фoley №8	штук	10	245	2450
120	катетер Фoley №6	штук	10	245	2450
121	Катетер Фoley №10	штук	10	245	2450
122	Катетер Фoley №12	штук	10	245	2450
123	Катетер фoley №14	штук	30	245	7350
124	Катетер Фoley №16	штук	30	245	7350
125	катетер Фoley женский №20	штук	800	295	236000
126	норадреналин1мг/мл №10	уп	3	28000	84000
127	Браслет для новорожденных (мальчик)	штук	1500	45	67500
128	Браслет для новорожденных (девочка)	штук	1500	45	67500
129	электроды для ЭКГ (однораз) 48мм№50	уп	300	15000	4500000
130	Скальпель одноразовый №19	штук	2500	105	262500

131	Скальпель одноразовый №20	штук	2500	140	350000
132	Мочеприемник взрослый	штук	1000	160	160000
133	Эндотрахеальная трубка №2 без манжетки	штук	30	350	10500
134	Эндотрахеальная трубка №2,5 без манжетки	штук	30	400	12000
135	Эндотрахеальная трубка №3 без манжетки	штук	50	400	20000
136	Эндотрахеальная трубка №3,5 без манжетки	штук	50	400	20000
137	Эндотрахеальная трубка №4 без манжетки	штук	10	400	4000
138	Эндотрахеальная трубка с манжетой №2,5	штук	30	500	15000
139	Эндотрахеальная трубка с манжетой №3	штук	30	500	15000
140	Эндотрахеальная трубка с манжетой №3,5	штук	30	500	15000
141	Эндотрахеальная трубка с манжетой №5,0	штук	50	500	25000
142	Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,0	штук	50	500	25000
143	Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5	штук	50	500	25000
144	Эндотрахеальная трубка с манжетой №4,0	штук	50	500	25000

145	трахеостомическая трубка без манжетки №2	штук	30	500	15000
146	трахеостомическая трубка без манжетки №2,5	штук	30	500	15000
147	трахеостомическая трубка без манжетки №3	штук	50	500	25000
148	трахеостомическая трубка без манжетки №3,5	штук	50	500	25000
149	Трахеостомическая трубка с манжетой №3,0	штук	10	500	5000
150	Трахеостомическая трубка с манжетой №5,0	штук	30	500	15000
151	Трахеостомическая трубка с манжетой №7,0	штук	30	500	15000
152	Трахеостомическая трубка с манжетой №8,0	штук	50	500	25000
153	Трахеостомическая трубка с манжетой №9,0	штук	30	500	15000
154	Резиновая груша (для отсасывания слизи у новорожденных)	штук	10	450	4500
155	Глюкометр Гамма	штук	2	11 000	22000
156	тест полоска на глюкометр Гамма №50	уп	20	8 000	160000
157	Вазофикс №20	штук	2600	85	221000
158	Вазофикс №24	штук	500	85	42500

159	Вазофикс №22	штук	2600	85	221000
160	Вазофикс №18	штук	2600	85	221000
161	Вазофикс №14	штук	200	85	17000
162	Вазофикс №17	штук	1000	85	85000
163	Вазофикс №16	штук	200	85	17000
164	трахеостомическая трубка без манжетки№4	шт	30	500	15000
165	ЭКГ лента 57*23*12	шт	20	600	12000
166	Капрон крученный USP №2 метрический 10 L-20м без иглы	штук	100	750	75000
167	Капрон плетеный USP №1 метрический 4 L-20 м	штук	100	750	75000
168	Капрон плетеный USP №3/0 метрический L-75 см с иглой HR-20 размер	штук	1000	750	750000
169	Капрон плетеный USP №1 метрический L-75 см с иглой HR-30	штук	1000	750	750000
170	Капрон плетеный USP №2 L-75 с иглой HR-35	штук	1000	750	750000
171	сумки холодильник медицинские 6-8лит	штук	2	26100	52200
172	Планшеты для определения группы крови	шт	10	785	7850

173	Цоликлоны Анти А 10,0	фл	120	1 200	144000
174	Цоликлоны Анти В	фл	120	1 200	144000
175	Цоликлоны Анти АВ	фл	120	1 200	144000
176	Цоликлоны Анти D супер	фл	120	1 300	156000
177	3% Affirmagen стандартные эритроциты для определения группы крови	упаковка	20	27 050	541000
178	0,8% Surgiscreen эритроциты для скрининга антител	упаковка	15	15 540	233100
179	Бумага для видеопринтеров совместимая 110мм*20м	штук	400	670	268000
180	термоконтейнер 50литров	штук	1	65 000	65000
181	ЭКГ лента 112*25*12 (наруж)	штук	800	550	440000
182	набор для катеризаций подключ веныF3	шт	20	8 500	170000
183	Система для инфузмата Браун	штук	300	1 500	450000
184	Магистраль удлинительная для перфузора	штук	1000	1 000	1000000
185	Набор для катетеризации подключичной вены F6	штук	20	8500	170000
186	Набор для катетеризации подключичной вены F7	штук	20	8 500	170000

187	Игла для спинальной анестезии №21	штук	20	1 000	20000
188	Игла для спинальной анестезии №25	штук	200	1 000	200000
189	Игла для спинальной анестезии №26	штук	500	1 000	500000
190	Игла для спинальной анестезии №27	штук	500	1 000	500000
191	Экг лента 210*30*20,5	штук	5	600	3000
192	Термоиндикатор ТИП 180 №500	упаковка	30	5800	174000
193	Пульсоксиметр детский	штук	25	15 000	375000
194	набор для катеризаций подключ веныF5	штук	20	8500	170000
195	Набор для комбинированной спинально - эпидуральной анестезии Б.Браун	штук	100	19 100	1910000
196	Стилет интубационный CH/Fr-6	штук	10	620	6200
197	Стилет интубационный CH/Fr-10	штук	10	620	6200
198	Стилет интубационный CH/Fr-14	штук	10	620	6200
199	Маска кислородная взрослая №5	штук	5	550	2750
200	маска респиратор KN-95 с клапоном	штук	500	720	360000

201	Маска мед 3-х сл на рез	штук	15 000	17	255000
202	Желудочный зонд №6	штук	20	117	2340
203	Желудочный зонд №8	штук	30	117	3510
204	Желудочный зонд №10	штук	50	117	5850
205	Желудочный зонд №12	штук	100	117	11700
206	Желудочный зонд №16	штук	50	117	5850
207	Желудочный зонд №18	штук	500	117	58500
208	Желудочный зонд №20	штук	100	117	11700
209	Желудочный зонд №22	штук	150	117	17550
210	Воздуховод орофаренгиальный №00-50мм	штук	30	171	5130
211	Воздуховод орафаренгиальный№1 70 мм	штук	30	171	5130
212	Воздуховод №2 80 мм	штук	30	171	5130
213	Воздуховод №0-60 мм	штук	30	171	5130
214	Воздуховод №3 размер 90 мм	штук	30	171	5130

215	Воздуховод №4 размер 100 мм	штук	30	171	5130
216	Бинт гипсовой 10*300 " MARAI"	шт	500	430	215000
217	защитный фартук двусторонний для рентген кабинета свинцовый экв спереди 0,35ммPb.экв сзади 0,25ммPb	штук	5	76790	383950
218	воротник рентгензащитный для рентген кабинета (свинцовый масса0,4кг:эквивалент0,35)	штук	5	36500	182500
219	фартук для защиты гениталий (рентген каб)	штук	5	69500	347500
220	маски для небулайзера (ингаляции) №1	штук	10	2500	25000
221	маски для небулайзера (ингаляции) №2	штук	10	2500	25000
222	маски для небулайзера (ингаляции) №3	штук	10	2500	25000
223	Экспресс тест для определения скрытой крови в фекалиях FOB Humasis	шт	2895	650	1881750
224	Фиксаж Bermedi Profix 20л	упаковка	30	9000	270000
225	Проявитель	бак	30	1000	30000
226	КТГ лента 150*100*150	шт	2000	600	1200000
227	Мочеприемник детский	штук	150	400	60000
228	Формалин10%	литр	60	5000	300000

229	Лейкопластырь 1,25*5	штук	2100	119	249900
230	Лейкопластырь 5*5	штук	1000	445	445000
231	Одноразовый халат стерильный	штук	6500	1000	6500000
232	Термоиндикатор ТИП - 132 №1000	штук	40	3500	140000
233	Желудочный зонд Блекмора	штук	20	12000	240000
234	Муровин к-та	кг	25	3500	87500
235	фильтры дыхательные бактериально-вирусные	штук	1000	850	850000
236	калия перманганат 5г	фл	10	180	1800
237	кружка Эсмарха одноразовая 1000л	штук	1000	600	600000
238	гигрометр ВИТ - 2	штук	30	2500	75000
239	сенсорная кассета на 50 тестов на 60дн полная панель	шт	6	355540	2133240
240	сенсорная кассета на 200 тестов на 60дн полная панель	штук	7	783605	5485235
241	калибровочный блок для ABL 80 Basic	штук	26	165430	4301180
242	шприцы Piko сухим гепарином для взятия крови Piko50 объемом 2,0 №100	штук	9	59733	537597

243	термобумага для принтера в рулоне (бшт)	уп	8	32936	263488
244	Экранированный бактерицидный облучатель ОБН 150м	штук	30	42500	1275000
245	Лампа бактерицидная ОБН 150м	штук	120	6000	720000
246	тонометр простой механич	шт	200	6000	1200000
247	Тонометр глазной(Маклакова аппарат)	штук	3	70000	210000
248	Локтевой дозатор	штук	50	15000	750000
249	стетоскоп акушерский	штук	5	9000	45000
250	игла для пункции заднего свода влагалища 1,8*137	штук	2	4000	8000
251	чулки компрессионные кругловязные до бедра№2	штук	10	4000	40000
252	чулки компрессионные кругловязные до бедра№4	штук	10	8000	80000
253	чулки компрессионные кругловязные до бедра№6	штук	10	10000	100000
254	Гигрометр ВИТ-1	штук	30	3400	102000
255	респиратор без клапана KN-95	штук	1500	900	1350000
256	ростомер детский	штук	5	35000	175000

257	термометр бесконтактный	штук	30	9300	279000
258	тонометр полуавтомат	штук	15	16000	240000
259	танометр автомат	шт	10	15440	154400
260	ширма 2-х створ	шт	20	18 590	371800
261	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWEN№0-79мм	шт	3	110 000	330000
262	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWE №1-93мм	шт	5	110000	550000
263	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWE №2-112мм	шт	5	110000	550000
264	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWE №3-130мм	шт	5	110000	550000
265	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWE №4-155мм	шт	5	110000	550000
266	клинок ларингоскопа Macintosh C KAWEN№5-175мм	шт	5	110000	550000
267	тест -панель -Наркотесты на 3-вещества	шт	600	1500	900000
268	Пеленка одноразовая нестерильная 70*80 №200	рулон	20	10000	200000
269	Фартук этиленовый одноразовый	штук	1000	120	120000
270	Термометр для измерения температуры тела электронный	штук	500	1300	650000

271	Жгут для в/в манипуляций	штук	50	1500	75000
272	Термометры для холодильников	штук	100	1500	6300
273	Стекло предметный с матовым полем шлифованными краями и полоской для записи 26*76*1 (72шт в упак)	уп	2000	1100	2200000
274	Пробирки одноразовые стерильные К2ЭДТА 4 мл. фиолетовая крышка	штук	6000	170	1020000
275	Передвижная кварцовая лампа	штук	10	48750	487500
276	Вата	кг	50	1625	81250
277	Шпатель одноразовый	штук	10000	17	170000
278	пульсоксиметр взрослый	штук	120	8000	960000
279	Ростомер взрослый	штук	1	32000	32000
280	Бахилы одноразовые кленчатые	штук	20000	10	200000
281	Клеенка медицинская подкладная	метр	100	1020	102000
282	Пульсоксиметр	штук	100	30900	3090000
283	Носовая кислородная магистраль детская	штук	100	400	40000
284	Флюропленка катушка 70x30,5м	штук	35	45500	1592500

285	Клеп берет	штук	20000	10	200000
286	спиртовые салфетки №100	штук	1000	10	10000
287	Презерватив	штук	3500	30	105000
288	Тест на беременность	штук	500	47	23500
289	Экран защитный	штук	1000	930	930000
290	набор для эпидуральной анестезии	штук	200	16 300	3260000
291	Набор противочумный костюм однораз №1	набор	500	7500	3750000
292	гель для узи 5л	фл	50	4500	225000
293	Цито-щетка эндобраш	штук	1000	95	95000
294	роторасширитель 190мм	шт	3	13 500	40500
295	тумба медицинская процедурный HILFE МД SM(с 4-я ящиками)	шт	2	209000	418000
296	камера для хранения стерильного инструм Памед	шт	1	220000	220000
297	столик для забора крови	шт	2	35000	70000
298	очки защитные	шт	500	1000	500000

299	зажим однозубчатый Кохер №160	шт	2	4000	8000
300	мешок Амбу взрос	шт	3	38000	114000
301	кушетка медиц	шт	10	45600	456000
302	детский пеленальный столик	шт	6	46000	276000
303	ЭКГ аппарат BTL-08 вариант исполнения;BTL-08MT PIUS,BTL-08LS	шт	1	1650000	1650000
304	игла бабочка 23Q(06*19мм)	шт	100	100	10000
305	мочоприемник (Утка)	шт	5	2000	10000
306	мешок Амбу детск	шт	2	38000	76000
307	таблица для определение остраты зрения	шт	1	500	500
308	языкодержатель	шт	10	7500	75000
309	аппарат Дарсанваль	шт	1	540000	540000
310	танометр детский манжетой	шт	10	10000	100000
311	набор для катетеризации центральных вен по сельдингеру№3F	шт	60	11000	660000
312	набор для катетеризации центральных вен по сельдингеру№5F	шт	70	11000	770000

313	набор для катетеризации центральных вен по сельдингеру№6F	шт	500	11000	5500000
314	набор для катетеризации центральных вен по сельдингеру№7F	шт	500	11000	5500000
315	набор для катетеризации центральных вен certofixHFv1220 2-х ходовой взр		20	11000	220000
316	сухожаровой шкаф для стерилизации инструментов	шт	1	320000	320000
317	ложка образный зеркало подъемник №2	шт	10	6000	60000
318	Шипцы маточные двузубные,прямые №2(большие),240мм*(33-4971)шт6		6	11500	69000
319	Шипцы маточные однозубые,(пулевые)для оттягивания тела матки,250мм*(33-4950)		6	7000	42000
320	Зеркало влагалищное по Куско,двустворчатое №3,125мм,(33-4803R)		10	2500	25000
321	зажим кровоостанавливающий одно-и двузубный,зубчатый,прямой№1,150мм(14-0578R)		20	5000	100000
322	зеркало медицинское по Дуайену №3,225*,(33-4861)	шт	4	4500	18000
323	зеркало медицинское по Симсу №5,195мм*,(33-4710-01R)	шт	4	1500	6000
324	пинцет хирургический,150мм*,(33-4885R)	шт	10	2000	20000
325	корнцанг изогнутый,256мм-,(14-0858R)	шт	10	4000	40000
326	ножницы с одним острым концом,прямые,140мм*,(20-1714R)	шт	12	2000	24000

327	ножницы тупоконечные,прямые,170мм*,(20-1707R)	шт	24	2500	60000
328	иглодержатель,160мм*,(12-1360R)	шт	20	5000	100000
329	корнцанг прямой,260мм-,(14-0856R)	шт	10	7000	70000
330	Банка полимерная с красной крышкой 60мл	Штук	2000	50	100000
331	Наконечник для дозаторов желтого цвета 200мкр (1000шт/уп)	Упаковка	2	2 500	5000
332	Петля бактериальная стерильная, одноразовой (5шт в упак)	Упаковка	50	400	20000
333	Пробирка с ЭДТА К2 0,5 мл с наконечником сиреневая		1000	90	90000
334	Пробирка с активатором свертывание на 5мл с красной крышкою	Штук	10 000	95	950000
335	Пробирка с цитратом натрия 3,8% 3,6мл	Штука	5000	95	475000
336	Экспресс тест Тропанин	Набор	2	1 500	3000
337	Ферментативный очиститель 1л НТІ	флакон	20	16000	320000
338	ABK Care Multi портативный анализатор для холестерина и сахар	шт	18	29800	536400
339	тест полоски глюкоза ABK №50	уп	130	3565	463450
340	тест полоски холестерин ABK №25	уп	165	8006	1320990

341	Парофин	кг	50	4500	225000
342	Гепатит В №25 экспресс тест	набор	60	15000	900000
343	Гепатит С №25 экспресс тест	набор	60	22000	1320000
344	Энцифер 5,0	амп	350	1525,81	534033,5
	Итого:				155518005,4

Доставка товара строго по заявке

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 15 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).

4. Место поставки: ВКО, г.Аягоз, ул Рахимова 1/1.

5. Начало предоставления ценовых предложений с 17.02.2022г время 14-00

6. Окончательный срок представления ценовых предложений 24.02.2022 г время окончания 12-00

7. Место и дата вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 14-00 24.02.2022г. по следующему адресу: ВКО, г.Аягоз, ул. Рахимова 1/1.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(72237)3-55-14

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Состав комиссии:

Главный врач: Омаров Ш.Ж _____

Зам главного врача по лечебной части Исакаев А.С _____

Главный бухгалтер: Карагуланова М.С _____

Провизор: Зулхарова А. _____

Бухгалтер: Шалова Ж.Б _____

Форма ценового предложения потенциального поставщика (наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот) Лот № _____ № п/п Содержание

1 Краткое описание лекарственного средства (международное непатентованное наименование и торговое наименование), изделия медицинского назначения

2 Страна происхождения

3 Завод-изготовитель

4 Единица измерения

5 Цена ___ за единицу в ___ на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)

6 Количество (объем) 7 Общая цена, в _____ на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2010, пункт назначения, включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов, другие расходы